
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

P O R TA RI A N.º 725/2010 

(?Ü&.lc1,Dciºt«> JORtW. oó A)võ 
1 .. 599" a,o1,,o.,,q 
.í 9•1~oA 
'--.. i"\JNC:Oi.i-\RfO ... - ............ ._.__ _ ---.... , , 

SÚMULA: Designo o Servidor Público Municipal 
Marcelo Rodrigues de Lima e dá outras 
providências. 

REVOGADA 
VitG (oit.mQ,~ 836/JO 

CARLOS ALBERTO DE PAULA 
JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na forma do art. 55 da 
Lei n.0 010/92, do Estatuto dos Servidores 
do Município de Sarandi 

RESOLVE: 

1 ° - Fica o Servidor Público Municipal, 
MARCELO RODRIGUES DE LIMA, portador do RG: n.º 4.254.402-7, detentor do 
cargo de provimento efetivo de Contador, DESIGNADO, interinamente para, além das 
atribuições de seu cargo, atuar junto à Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores 
Municipais de Sarandi - PRESERV. 

Parágrafo umco: Fica concedido, a titulo de 
gratificação de função, o valor correspondente a 20% (Vinte por cento) incidente sobre 
os vencimentos base do Servidor designado. 

2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, com efeito, retroativo a 09 de julho de 201 O. 

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 19 de julho de 2010. 

CARLO 
Prefeito Municipal 


